
 شرکت های خدماتی
حلقه ی گمشده ی بازار کار

سیاســت های کلی کوچک سازی دولت باعث شده است که 
شانس استخدام در ادارات و نهادهای دولتی بسیار کم شود 
اما ورود به بازار اشتغال و به دست آوردن فرصت های کاری، 
محدود بــه کارمندی دولت یا حضور در بازار آزاد نیســت. 
سیاســت های فعلی سازمان های دولتی باعث شده است در 
اقتصاد بخشی نیمه دولتی ایجاد شود که از نظر استخدامی 
در بخش خصوصی قرار می گیرد اما درآمد آن از طریق بخش 

دولتی تامین می شود.
یکــی از نقص های بازار کار در شهرســتان گــراش، فقدان 
شرکت هایی است که با حضور در مناقصه های دولتی اقدام 
به خرید خدمت کنند. از بین سازمان های موجود در گراش 
دانشــکده علوم پزشکی و معاونت های آن، شهرداری گراش 
و اداره راه وشهرســازی بیشــترین قراردادهــا را در اختیار 
دارند. بر اســاس قانون، این قراردادهــای کاری و خدماتی 
باید با شــخصیت های حقوقی و شــرکت ها بسته شود. در 
نبود این گونه شرکت ها، ادارات مجبور هستند که به سمت 
شرکت های غیربومی که از شهرستان های دیگر باز مانده اند، 

و معمولا کیفیت بالایی نیز ندارند، بروند.
از ســوی دیگر جوانان جویای کار و دانش آموختگان شاکی 
هســتند چرا کار به نیروهای جوان و نوپا سپرده نمی شود. 
این فاصله ایجاد شــده تنها با تاسیس شرکت های خدماتی 

حل می شود. 
با توجه به ناآگاهی جوانان از روندهای اداری و هراس آن ها از 
مشکلات قانونی آینده مانند بیمه و مالیات و ... ضروری است 
نهادی همانند فرمانداری در قالب کارگاه های کوتاه مدت و 
خدمات مشــاوره ای، جوانان را تشویق به ایجاد شرکت های 

خدماتی خصوصی و تعاونی کند. 
نهادهای خیریه نیز می توانند برای تامین سرمایه اولیه این 

گونه شرکت ها همانند همیشه یاری رسان باشند. 
شاید وقت این اســت که به جای گلایه از یکدیگر با تحلیل 
شــرایط موجود به دنبال راه های حل مشــکلات باشــیم. 
شرکت های خدماتی بخشی از مشکل بیکاری را حل می کند.

متخصص مغز و اعصاب بیمارستان گراش

 آمار خطرناک
 آسیب های نخاعی ومغزی 

در حوادث موتورسیکلت
هفت برکه )گریشــنا(: همه ما این روزها شاهد حرکات 
نمایشــی موتورسواران درسطح شــهر هستیم و روزانه 
مواردی به گوش می رسد که موتورسواران دچار حادثه 
شده اند. سرنوشت این موتورســوران در بیمارستان در 

دست متخصص مغز و اعصاب است.
به ســراغ آرش فتاحی، متخصص مغز و اعصاب و جراح 
اعصاب بیمارستان امیرالمومنین)ع( گراش رفتم تا با او در 
مورد آمار تصادفات این چند ماهه اخیر صحبت کنم و 

نظرش را درباره موتورسواران گراش بدانم.
دکتر آرش فتاحی شــش ماه اســت که در بیمارستان 
گراش مشغول فعالیت است او آمار تصادفات موتوری را 
در این شش ماهه در مقایسه با شهرهای بزرگتر بسیار 
زیاد دانســت و گفت: »در این مدت شش ماهی که در 
این بیمارستان هستم، پنج بیمار در اثر تصادف با موتور 
دچار ضایعه نخاعی شــدند و چندیــن مورد هم ضربه 
مغزی داشــتم، این آمار در مقایسه با شهرهای بزرگتر 

بسیار زیاد است. و باید راه حلی برای آن پیدا شود.«
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همزمان با سالروز میلاد امام رضا)ع( ۲۰ تا ۲۴ مردادماه

طلوع دوباره هشتمین آفتاب در تابستان

همایش »هشـتمین آفتاب« بـرای دومین بار 
از ۲۰ تـا ۲۴ مردادمـاه در حسـینیه حضـرت 

ابوالفضـل )ع( گـراش برگزار می شـود. 
بـرای  آفتـاب«  »هشـتمین  همایـش 
بزرگ داشـت دهـه ی کرامـت برگزار می شـود 
که بـه فاصلـه بیـن ولادت حضـرت معصومه 
اطـلاق  )ع(  الائمـه  ثامـن  ولادت  و  )س( 
می شـود. دهـه کرامت امسـال مصـادف با ۱۴ 
تـا ۲۴ مـرداد اسـت و برنامه هـای زیـادی بـه 
همین مناسـبت در سراسر کشـور با همکاری 
سـه آسـتان مقـدس برگزار می شـود: آسـتان 
السـلام(  علیـه  رضـا  )امـام  رضـوی  قـدس 
آسـتان  و  )س(  معصومـه  حضـرت  آسـتان 
احمـدی و محمـدی )شـاه  چـراغ(. همایـش 
هشـتمین آفتاب شـهریور سـال گذشته برای 

اولیـن بـار در گـراش برگـزار شـد.
کانـون فرهنگـی مذهبـی روایـت آفتـاب این 
همایـش را در گـراش بـا همـکاری اداره کل 
روابط عمومی آسـتان قدس رضوی، اداره کل 
روابط عمومی آسـتان حضرت معصومه )س(، 
امـور فرهنگی آسـتان احمـدی و محمدی، و 
همچنیـن حسـینیه حضـرت ابوالفضـل )ع(، 
شـبکه  و  گـراش  اسـلامی  تبلیغـات  اداره 

سراسـری فرهنـگ برگـزار می کنـد.

 شامحمدی: �
 امسال باشکوه تر از پارسال

محمدعلی شـامحمدی، مدیر کانون فرهنگی 
همایـش  دبیـر  و  آفتـاب  روایـت  مذهبـی 
هشـتمین آفتـاب، رضایـت بازدیدکنندگان از 
نمایشـگاه و همایـش سـال گذشـته را دلیـل 
اصلـی برگـزاری دوبـاره ی همایـش می دانـد 
بـا  کرده ایـم  »سـعی  می کنـد:  اضافـه  و 
تغییراتـی کـه در طراحی نمایشـگاه، برنامه ها 
می کنیـم،  ایجـاد  مداحـان  و  سـخنرانان  و 
همایش امسـال را باشـکوه تر از سـال گذشته 

برگـزار کنیـم.«

در  امسـال  همایـش  می گویـد  شـامحمدی 
چهـار بخـش مختلـف برگزار می شـود: بخش 
اصلـی نمایشـگاهی، شـامل دکورهـای آیینی 
تداعی کننـده ی صحـن انقـلاب حـرم مقدس 
شبسـتان های  از  یکـی  و  )ع(  رضـا  امـام 
شـامل  دوم،  اصلـی  بخـش  اسـت؛  حـرم 
سـخنرانی و مداحـی بـا حضـور چهر ه هـای 
برجسـته کشـوری از تهـران و قم و مشـهد و 
شـیراز اسـت کـه هر شـب برگـزار می شـود؛ 
بخـش سـوم شـامل حضـور مدیـران و خدام 
حضـرت  رضـوی،  مقـدس  آسـتان های 
حمـل  همچنیـن  و  شـاه چراغ  و  معصومـه 
پرچـم متبـرک این سـه آسـتان اسـت که در 
چهـار روز برگـزار می شـود؛ و بخـش چهـارم 
عرضـه  غرفه هـای  شـامل  نمایشـگاهی  نیـز 
حرم هـای  آیینـی  و  فرهنگـی  محصـولات 
مقـدس، به اضافه غرفه های ادارات بهزیسـتی 
گـراش، هلال احمـر گراش و ناحیـه مقاومت 
گـراش اسـت. ایـن غرفه ها قـرار اسـت بیرون 

از حسـینیه حضـرت ابوالفضـل دایـر شـود.
شـامحمدی دربـاره اولین برنامـه همایش هم 
می گویـد: »نوزدهـم مـرداد روز بزرگ داشـت 
همیـن  بـه  کـه  اسـت  شـاه چراغ  حضـرت 
صحـن  در  مفصلـی  برنامـه ی  مناسـبت 
شـاه چراغ در شـیراز برگـزار می شـود. از ایـن 
آسـتان دعـوت کرده ایـم کـه همـان برنامه را 

در همایـش گـراش هـم اجـرا کننـد.«

محمد رستم پور: شبستان  �
را هم شبیه سازی  می کنیم

همایـش  اجرایـی  مدیـر  رسـتم پور،  محمـد 
منظم تـر  برنامه ریـزی  از  آفتـاب،  هشـتمین 
بـرای برگـزاری همایـش امسـال بـا تشـکیل 
۱۲ کمیتـه تخصصـی خبـر می دهـد: »یازده 
کمیتـه شـامل کمیته هـای تبلیغـات، بانوان، 
طراحـی، اجرای دکور، تشـریفات و اسـتقبال، 
تشـریفات صحن، مهمـان داری، نمایشـگاه ها، 

خریـد و تـدارکات، مالـی، و فنـی زیـر نظـر 
همایـش  اجرایـی  مدیـر  و  اجرایـی  کمیتـه 

می کننـد.«  فعالیـت 
رسـتم پور کـه اجـرای دکـور و فضاسـازی را 
در سـال گذشـته نیـز بـه عهـده داشـت، در 
خصـوص نحـوه اجـرای شبیه سـازی صحـن 
در حیـاط حسـینیه حضـرت ابوالفضـل )ع( 
می گویـد: »فضـای حیـاط حسـینیه، نهصـد 
فـولاد،  پنجـره  گذشـته  سـال  اسـت.  متـر 
ایـوان طـلا، گنبـد، نقاره خانـه و سـقاخانه بـا 
اسـتفاده از بنر و اسـتیکر و کارتن پلاسـت در 
ایـن حیاط شبیه سـازی شـد و سـعی کردیم 
بـا نورپـردازی و چراغانـی، جلـوه ای واقعی به 

ایـن فضـا بدهیم.« 
مدیـر اجرایـی همایـش در خصـوص طراحی 
نیـز  امسـال  می گویـد  امسـال  نمایشـگاه 
ماننـد پارسـال، صحـن انقلاب آسـتان قدس 
شبیه سـازی خواهـد شـد، البتـه بـا مقـداری 
تغییـرات: »بازآفرینـی محوطه حـرم تا حدود 
داریـم  قصـد  می کنـد.  تغییـر  درصـد  سـی 
ایـوان طـلا و گنبـد را بـه صـورت سـه بعدی 

کار کنیـم.«
امـا تغییـر عمـده ی نمایشـگاه امسـال، اضافه 
شـدن بازآفرینی یکی از شبسـتانهای حرم در 
سـالن اصلـی حسـینیه خواهد بود. رسـتم پور 
در ایـن زمینـه توضیـح می دهـد: »یکـی از 
شبسـتان های حـرم را در فضـای ۵۰۰ متـر 
بازآفرینـی  حسـینیه  اصلـی  سـالن  مربعـی 
خواهیـم کـرد. دور تـا دور سـالن بـه صـورت 
دالانـی طراحـی خواهـد شـد کـه اختصـاص 
و  حـرم  عکس هـای  نمایشـگاه  فضـای  بـه 

عکس هـای همایـش سـال گذشـته دارد.«

 جلسه فرمانداری �
برای برگزاری بهتر

در جلسـه ای کـه روز سه شـنبه ۱۵ تیرماه در 
فرمانـداری گراش با حضور فرماندار، بخشـدار 

مرکـزی و روسـای ادارات و برگزارکننـدگان 
درخواسـت های  شـد،  برگـزار  همایـش 
و  ادارات  و  شـد  مطـرح  برگزارکننـدگان 
نهادهـای مختلف بـه همکاری دعوت شـدند.
اداره  یزدان پرسـت، رییـس  الاسـلام  حجـت 
ایـن  ابتـدای  در  اسـلامی گـراش،  تبلیغـات 
جلسـه بـا تاکیـد بـر ارزشـمند بـودن چنین 
همایش هایی در شناسـاندن جایـگاه امام رضا 
)ع( به مردم و جوانان، مراسـم سـال گذشـته 
را باشـکوه خوانـد و اظهـار امیـدواری کرد که 
امسـال نیز شـاهد اجرایی باشـکوه تر باشـیم.

ایـن  در  گـراش،  فرمانـدار  فـرودی،  اصغـر 
جلسـه اظهار کـرد: »این دومین سـال اسـت 
کـه برنامـه همایش رضـوی در گـراش برگزار 
می شـود و مـا مفتخریـم کـه میزبـان چنیـن 
همایش هایـی باشـیم.« او به اشـاره بـه هنر و 
نقـش آن در جامعـه، برگزاری همایش رضوی 
را یکـی از کارهـای خلاق، بدیـع و هنرمندانه 
توصیـف کـرد و افـزود: »در جهـت گسـترش 
فرهنـگ نـاب رضـوی باید تـلاش شـود، چرا 
کـه در هجمه هـای کنونـی اسـتکبار جهانـی 
و در تندبـاد فضاهـای مجـازی، برگـزاری این 
همایش هـا کـه در جهـت اسـتقبال از مکتب 
اهـل بیـت )علیهـم السـلام( پیـش مـی رود، 
جوانـان  افـکار  در  به سـزا  تاثیـری  می توانـد 
خواسـتار  گـراش  فرمانـدار  باشـد.«  داشـته 
تـلاش، جدیـت و همـکاری همه جانبـه کلیه 
ادارات، نهادهـا و ارگان هـا و عمـوم مـردم در 
جهـت هرچه بهتـر برگزار شـدن این همایش 
شـد و افـزود: »از آنجـا کـه در صـدر وظایـف 
هر دسـتگاهی، ترویج فرهنگ اسـلامی است، 
می طلبـد هـر اداره ای در حـوزه کاری خـود 
همـکاری و مسـاعدت نمایـد.« فـرودی بحث 
امنیـت، پرهیـز از خرافه و همچنیـن دوری از 
جناحـی بـودن و سیاسـی بودن ایـن همایش 
را از مسـئولان برگـزاری همایـش خواسـتار 

 . شد

طولانی شدن روند صدور کارت ملی هوشمند 
باعث  در گراش نسبت به شهرهای همجوار 
است.  شده  گراش  در  متقاضیان  نارضایتی 
داشتن سهمیه ی سی نفر در روز یکی از دلایل 
سرانگشتی  حساب  یک  با  است.  تاخیر  این 
اگر این وضعیت ادامه داشته باشد با توجه به 
نفری شهرستان  هزار  پنجاه  جمعیت حدود 
ملی هوشمند  کارت  بعد  گراش، شش سال 

همه ی گراشی ها صادر می شود.

مردم شاکی هستند �
احمدرضا سجادی از شهروندانی است که از 
شاکی  هوشمند  ملی  کارت  صدور  وضعیت 
است: »روند کارشان کند است و اخلاق شان 
در برخورد با ارباب رجوع بد است. چرا یک نفر 
بیشتر نیست که پاسخگو باشد و کار را پیگیری 

کند؟«
زمان صدور کارت در گراش و لار برای یوسف 
دستیار جای سوال دارد: »روند صدور کارت 
ملی از تهران است پس مدت زمان لازم برای 
صدور از گراش و لار نباید تفاوتی داشته باشد. 
ولی من نمی دانم مدت زمان ثبت نام و مدت 
زمانی که باید در انتظار ثبت نام بود،چرا اینقدر 
لار و گراش با هم تفاوت دارد. من چندبار که 
چک کردم، لار در کمتر از یک ماه و حدود 
در  نام،  ثبت  برای  می دهند  نوبت  هفته  سه 
گراش حدود سه ماه نوبت می دهند.« سعید 
محمدزاده می گوید این تاخیر در ماه های اخیر 
بیشتر شده است: »اوایل که کارت هوشمند 
آمده بود من اقدام کردم و بعد از یک ماه صادر 
شد. مثل این که جدیدا ملت از طولانی شدن 

کارهای کارت ملی شاکی هستند.«
کیفیت پایین عکس های روی کارت ملی نیز از 

دیگر موارد نارضایتی مردم است.

 ثبت احوال:  �
مشکل از پست است

خبرنگار هفت برکه برای پیگیری این مساله 
ثبت  اداره ی  رئیس  یزدانی،  عدنان  سراغ  به 
احوال گراش و میرحاجی، بازرس صدور کارت 
رفت.  احوال  ثبت  اداره ی  در  هوشمند  ملی 
توضیحاتی که از آن ها در مورد این وضعیت 
می شویم این است که: »بر اساس بخش نامه 
ما روزانه مجاز به ثبت نام سی نفر هستیم که با 
توجه به تکمیل ظرفیت، صدور کارت برای هر 

نفر حدود دو ماه طول خواهد کشید.«
میرحاجی می گوید: »نظارت بر روند صحیح 
ثبت نام کارت هوشمند، رسیدگی به مشکلات 
وظیفه ی  کارت ها  تحویل  و  متقاضی  افراد 
افزایش سهمیه  اما  احوال است  اداره ی ثبت 
به اداره کل ثبت احوال استان مربوط می شود. 
وظیفه ی ثبت نام متقاضیان به اداره ی پست 
محول شده است که به ازای اضافه شدن هر 
کاربر، سی نفر دیگر به سهمیه ثبت نام اضافه 
خواهد شد. ما از اداره ی پست خواستیم تا با بالا 
بردن امکانات و جذب کاربر بیشتر روند افزایش 
سهمیه را برای ما آسان تر کنند اما در حال 
حاضر این اداره، دو کاربر دارد. کاربر ثبت نام و 

کاربر عکاس، آقای آشفته هم وظیفه ی کاربر 
ثبت نام را انجام می دهد و هم وظیفه ی کاربر 
کاربر  نیز  حسین شیری  خانم  و  فنی  مدیر 
عکاس است که مشخصات او در سامانه ثبت 
تایید نیست.از  او مورد  نشده و فعلا کاربری 
طرفی اداره ی پست می تواند با معرفی دفاتر 
پیشخوان دولت به اداره ی کل استان از این 
ثبت نام  روند  گرفتن  سرعت  برای  نیز  دفاتر 
استفاده کندکه فعلا هیچ اقدامی انجام نشده 

است.«

 پست:  �
ثبت احوال باید پیگیری کند

این  پست،  اداره ی  رییس  آشفته،  جواب 
فراهم  ظرفیت  افزایش  برای  امکانات  است 
شده است: »تحویل و گرفتن عکس، اسکن 
آخر  مرحله  در  و  انگشت  اثر  ثبت  مدارک، 
اجرایی  کار  لیست  در  که  فنی  مدیر  تایید 
پست  اداره ی  وظیفه ی  می شود،  گنجانده 
است. ما روزانه سی نفر را ثبت نام می کنیم اما 
بعضی روزها که سامانه بسته می شود حتی 
ما  را هم ثبت نام کنیم.  نفر  نمی توانیم یک 
موظف هستیم گزارش این مشکل را به اداره 

ثبت احوال ارجاع دهیم و معمولا جوابی که 
می شنویم این است که ما هم اطلاعی نداریم 
که چرا سامانه قطع است و در کل اداره ی 
به  رسیدگی  پیگیری  وظیفه ی  احوال  ثبت 
برعهده دارد. معرفی  را  این قبیل مشکلات 
دفاتر پیشخوان دولت و ارتباط گرفتن با اداره 
کل ثبت احوال استان برای افزایش سهمیه 
ما  از  است.  مربوط  اداره  این  به  بیشتر  نیز 
نیز  ما  دهیم  افزایش  را  امکانات  خواستند 
این کار را کردیم و در حال حاضر دو کاربر، 
دو کیس و شانزده صندلی را اضافه کرده ایم 
و میرحاجی به عنوان بازرس نیز در جریان 
هیچ  سهمیه  افزایش  زمینه  در  اما  هستند 
اداره ی پست وظایفش  نشد.  ایجاد  تغییری 
کارت  اما صدور  می دهد  انجام  روزه  یک  را 
در حیطه وظایف اداره ی ثبت احوال است.«

می کند  بیان  فرماندار  معاون  فرسوده،  قاسم 
برای حل این مشکل پیگیری های لازم را انجام 
داده ایم و قرار است تا چند مدت دیگر میزان 

سهمیه ی ثبت نام افزایش پیدا کند
یکی از همشهریان از نحوه ی ثبت نام و میزان 
می کند.  سوال  کرد  هزینه  باید  که  مبلغی 
پیش  اول  »مرحله ی  می گوید:  میرحاجی 
ثبت نام است که به صورت آزاد انجام می شود 
یعنی افراد می توانند خودشان نیز وارد سامانه 
خدمات  دفاتر  به  یا  کنند  ثبت نام  و  شوند 
کامپیوتری مراجعه کنند و با پرداخت دو هزار 
و پانصد تومان کارشان را انجام دهند. خدمات 
ثبت نام کارت هوشمند در اداره ی پست نیز 
۹هزار تومان هزینه دارد. پیش از این عکاسی 
زارعی نیز با گرفتن عکس در این قسمت با ما 
همکاری داشت که با اعتراض هایی روبه رو شد 
و به همین دلیل آن را لغو کردیم. هزینه ی 
سازمان ثبت احوال بابت صدور کارت نیز بیست 

هزار تومان است.«

ساخت خیابان ساحلی 
آغاز شد

شهرداری با تملک زمین  هایی که در طرح خیابان ساحلی 
قرار داشت مسیر اتصال خیابان درمانگاه به خیابان آبیاری 

را هموار کرد.
به گزارش خبرنگار هفت برکه: عبدالرضا هرمزی، سخنگوی 
شــورای شهر با بیان شــروع فاز اول این پروژه از دوشنبه، 
چهاردهم تیر ماه گفت: »خیابان ســاحلي در فاز اول بعد 
از تصــرف زمین هایي که در مســیر طرح قرار داشــت با 
همکاري مالکین که نهایت همکاري را داشتند، نهایي شد 
و اجراي آن از ابتداي خیابان درمانگاه تا آبیاری کلید خورد 
که امیدواریم تا هفته دولــت بتوانیم این پروژه را به اتمام 

برسانیم.«
او در ادامه می گویــد: »در فاز دوم طرح خیابان آبیار ی به 
خیابان بسیج متصل خواهد شــد و درنهایت این مسیر از 
طریق بلوار آزادی به خلیج فارس متصل می شــود. با اتمام 
این حلقه امیدواریم قسمت جنوب شرقي به جنوب غربي 
شــهر گراش به هم اتصال پیدا کند تــا بخش کوچکی از 

ترافیک خیابان امام کاسته شود.«
ابوالحســن حســینی، روابط عمومی شــهرداری نیز بیان 
می کند: »چهاردهم تیر ماه عملیات خاک برداری این پروژه 
انجام شد. مهم ترین بخش پروژه بحث تملک زمین بود که 
با صرف هزینه ي حدود یک میلیارد و نیم با مالکین زمین 
توافق و زمین ها خریداری شــد و برای به سرانجام رسیدن 
مراحل بعد در بحث زیر سازي و آسفالت نیز مبالغی هزینه 

خواهد شد.«

  

دفتر جعفرپور در گراش 
تعطیل شد

هفت برکه: دفتر نماینده مجلس در گراش از بدون ســر و 
صدا تعطیل شده اســت. خلیل غلامی که در دوره ی اول 
نمایندگی جعفرپور در مجلس شــورای اسلامی، مدیریت 
دفتــر او را در گراش به عهده داشــت، از ابتدای این دوره 
از ســمت خود اســتعفا داده و هنوز کســی جایگزین او 
نشــده اســت. این دفتر در خیابان دروازه، جنب مســجد 
صاحب الزمان قرار دارد، و دوازدهم شــهریور ۱۳۹۱ افتتاح 

شده بود.
در گفتگوی تلفنی با هفت برکه، خلیل غلامی درباره دلیل 
اســتعفایش می گوید: »به خاطر ضعف جسمی و پیگیری 
درمان و ســلامتی ام، نمی توانستم مدیریت دفتر را در این 

دوره هم قبول کنم.«
غلامی می گوید از چند ماه پیش اســتعفایش را به جعفرپور 
اعلام کرده اســت: »دکتر مایل اســت که در گراش دفتری 
داشــته باشــد، و ما پیگیر پیدا کردن یک نفر برای اداره این 
دفتر هستیم. البته همچنان اگر موردی باشد، تا پیدا شدن یک 

نفر دیگر، کاری که از دست ام بر می آید را انجام خواهم داد.«
غلامی که در دوره ی پرتنش قبل، دفتر جعفرپور را تحویل 
گرفته بود، می گوید: »من از همان ابتدا چهار ســال پیش 
هم به دوستان گفتم که تمایلی به کار سیاسی ندارم، اما به 
اصرار دوســتان و به ضرورت این کار را قبول کردم تا شاید 
بتوانم از این راه، خدمتی به مردم بکنم. هیچ چشم داشتی 
هم نداشتم و ندارم. بدون سر و صدا آمدم و بدون سر و صدا 
هم رفتم! به همین خاطر وجدان ام راحت است. هر کاری از 
دست ام بر می آمد برای مردم و مراجعه کنندگان انجام دادم. 

پیگیر کار هر فرد و هر گروهی هم بودم.«
منیری، از نزدیکان جعفرپور در لار، درباره افتتاح مجدد این 
دفتــر در این دوره جدید نمایندگی به هفت برکه می گوید: 
»دنبال راه اندازی مجدد این دفتر هستیم و در آینده نزدیک 
فردی برای مدیریت دفتر انتخاب و معرفی خواهد شد.« او 
توضیح می دهد که در این یک ماهه که از شــروع مجلس 
دهم می گذرد، دکتر جعفرپور در تهران حضور داشته است 
و هنوز به منطقه نیامده است تا در مورد راه اندازی دفتر در 

شهرستان ها تصمیم گیری شود.
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 جام حذفی فوتبال
در ویترین افتخارات گراش جوان

هفت برکــه: تیم فوتبال گراش جوان با پیــروزی در ضربات 
پنالتی، قهرمان جام حذفی فوتبال گراش شد.

به گزارش هیات فوتبال گراش، مسابقات فوتبال جام حذفی 
که در شب های ماه مبارک رمضان استارت خورد، با حضور ۹ 
تیم ستاره آبی، شاهین، اتحاد، هلال احمر، پرسپولیس نوین، 
شهیدان حسن زاده، جوشن، شهدا و گراش جوان به صورت 
رفت و برگشت برگزار شد. دو تیم هلال احمر و گراش جوان 
با شکست دادن حریفان خود پا به فینال مسابقات گذاشتند.

وقتی بازی با ســوت داور شروع شد، گراش جوان در همان 
ابتدای بازی با ضربه ی ایســتگاهی سعید بلاغی خیلی زود 
به گل رســید. هلال احمر حملات بیشتری روی دروازه ی 
حریف داشت و گراش جوان چشم به ضد حملات داشت ولی 
نتوانست از موقعیت های به دست آمده استفاده کند. هلال 
احمر بعد از به زمین فرستادن ابراهیم کامیاب، جان تازه ای 
گرفت و توانست در دقایق پایانی، با یک ضربه گل به خودی 

بازی را به تساوی بکشاند.
با این گل، دو تیم آماده ی ضربات پنالتی شدند. غلامحسین 
افشــار دروازه بان گراش جوان توانست ضربات پنالتی سعید 
چترآبگون، مصطفی رادمرد و مرتضی کمالی را با واکنش های 
عالی مهار کند، و تنها یعقوب کرمی بود که توانست یکی از 

ضربات هلال احمر را به گل تبدیل کند.
اما ضربات پنالتی گراش جوان را سعید بلاغی، محمد خوشرو 
و رضا صالح به گل تبدیل کردند تا گراش جوان با نتیجه سه 
بر یک تیم هلال احمر راشکســت دهد و به مقام قهرمانی 

دست یابد.
در این مسابقه جوکار، سوزنده، چوبین و کامیاب برای هلال 
احمر؛ و در سمت دیگر شمسی، بلاغی، خوشرو و افشار برای 
گراش جوان روز پر فروغی داشــتند. بهترین بازیکن میدان 

غلامحسین افشار انتخاب شد.
در پایان مسابقات، ابراهیم کامیاب پدیده بازی ها لقب گرفت. 
مهدی شمسی عنوان بازیکن اخلاق را کسب کرد، و عنوان 

مربی برتر نیز به عبدالرضا افشار رسید.
در پایــان پس از اهدای گواهی درجه ســه داوری به آقایان 
علی آشفته، علی ساکنی و هادی افشار، کاپ قهرمانی توسط 
حســن نژاد، رییس اداره ورزش و جوانــان، به کاپیتان تیم 

گراش جوان اهدا شد.
 احمد حســن نژاد، رییس اداره ورزش و جوانان؛ اســماعیل 
حسن نژاد، مسئول هیات فوتبال؛ عبدالرضا افشار، دبیر هیات؛ 
عبدالمهدی مهروری، مسئول اجرایی؛ عبدالرضا حسین پور، 
مسول کمیته داوران؛ و مهدی و مسعود سالاری در برگزاری 

این بازی های همکاری داشتند

ارتقای بهداشت و درمان فداغ 
نیازمند توجه خیرین

هفت برکه )گریشنا(: شورای بهداشتی بخش مرکزی گراش با 
حضور رییس دانشکده علوم پزشکی گراش در فداغ تشکیل 

جلسه داد.
دکتر احمد عبدالهی در این جلســه با بیان این مطلب که 
وضعیت بهداشــتی درمانی فداغ درخور مردم فداغ نیست، 
گفت: »برای پیشــرفت در بخش بهداشت و درمان، نیازمند 
توجه ویژه خیرین این بخش هستیم. زیرا به تنهایی و فقط 

متکی بودن به بودجه های دولت کافی نیست.«
رییس دانشکده علوم پزشکی افزود: »همچنان که شهرستان 
گراش با حمایت و توجه ویژه خیرین این شهرستان در بخش 
بهداشت و درمان پیشرفت های خوبی داشته، خیرین فداغ 
نیز باید برای پیشــرفت این بخش و دهســتان های اطراف 
گام بردارنــد. ما نیز در این امر تلاش خواهیم کرد تا بتوانیم 

وضعیتی درخور شان و منزلت این بخش را شاهد باشیم.«
دکتر عبدالهی در بخش دیگری از صحبت های خود با اشاره 
به صحبت یکی از مســئولین در مورد بیماری ســرطان در 
منطقه اظهار داشت: »تغییر سبک زندگی و تغذیه نامناسب 
از عوامل ایجاد ســرطان اســت. مرکز پیشگیری از سرطان 
شهرســتان گراش آمادگی کامل خود را برای آموزش مردم 
این بخش اعلام می کند. مردم نیز باید این مســئله را جدی 
بگیرند و در صورت مشاهده علائم سرطانی و یا بیماری های 

خاص، به پزشک مراجعه کنند.«
دکتر عبدالهی در حاشیه این جلسه، از مرکز بهداشتی فداغ 

و نیز مرکز بهداشتی بخش ارد بازدید کرد.

راهپیمایی روز قدس در گراش- عکس: مجید افشار «ارسال بشکه های آب برای تامین آب سالم مناطق روستایی و عشایری- عکس:روابط عمومی  «برگزاری جنگ شادی در پارک شهر- عکس: شیدا شرقی «عمل جراحی روده بیمار قشمی در بیمارستان گراش در شب های قدر «

خبر اول

عکس: سعید سرخی «

فاطمهیوسفی «
گزارش

فتاحی همچنین به سن این مصدومین اشاره کرد و گفت: 
» چیزی که در گراش متاسفانه بیشتر است موتورسواران 
کم سن و سال است. یک نوجوان یازده ساله را چند وقت 
قبل داشتیم که دچار آسیب مغزی شده بود و خوشبختانه 
بعد از پنچ روز تحت مراقبت بودن حالش خوب و مرخص 
شد. این نشان می دهد که وضع خراب است و موتورسواری 
با سن یازده سال و بدون کلاه ایمنی نشان از نبود فرهنگ 
صحیح موتورســواری است و باید به صورت جدی بررسی 

شود.«
آرش فتاحــی در پایــان فرهنگ ســازی را بهترین روش 
بــرای کم کردن آمار تصادفات موتوری دانســت و افزود: 
»ابتدا باید فرهنگ ســازی را در این زمینه انجام دهیم و 
خانواده ها این را بدانند که موتورســواری هم سن و سال 
خــاص خــودش را دارد و حتما نباید در ســن کم برای 
فرزندانشان موتور بخرند. بعد از فرهنگ سازی صحیح این 
وظیفه نیروی انتظامی و مسئولین است که با موتورسواران 
زیر هجده سال برخورد کنند و جلوی حرکات نمایشی در 

سطح شهر را بگیرند تا شاهد اتفاق های ناگوار نباشیم.«

صفحه اول
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محصول موسسه فرهنگی ـ هنری هفت برکه گراش

و معدن،  تیرمــاه، روز صنعــت  دهم 
بود. روزی که بی ســر و صدا گذشــت 
تا همچنان صنعت در گراش بخشــی 
مناسبت همین  به  باشد.  فراموش شده 
روز، با غلامرضا عباسی، صنعت گر فعال 
در عرصه تولید و فراوری کنجد و خرما 
گفتگو کرده ایم. غلامرضا عباسی، چهل 
و نه ساله، از صنعت گران شهرک صنعتی 
است که حدود بیست و پنج سال است 
در این شغل فعالیت دارد. او ابتدا در یک 
کارگاه کوچک در خیابــان تمیز کار را 
شروع کرد، و در سال 92 برای پیشرفت 
در کار و به خاطر نیاز به مکان بزرگ تر، 
در شهرک صنعتی شــرکت فسیل را 

راه اندازی کرد.

شکل گیری شرکت از کی و کجا بوده  �
است؟

شغل شــیره پزی شــغل اجداد ما بوده 
اســت و من هم ادامه دهنــده راه پدرم 
هســتم. وقتی دیدم که کشــاورزان در 
فروش خرمــا و کنجد مشــکل دارند، 
تصمیــم گرفتیم که ایــن کار را انجام 
دهیم تا بتوانیم به کشاورزان هم کمکی 

کرده باشیم.
مراحل ثبت شرکت چگونه طی شد  �

و زیر نظر کجاست؟
از نظر صنایع، ما زیر نظر استان هستیم 
ولی از نظر بهداشــت، گراش مســتقل 
اســت. البته مشکلات کوچکی داشتیم. 
اوایل در مراحل ثبــت به ما گفتند که 
این محصولاتی که شما تولید می کنید، 
نیاز به این همه هزینه و امکانات و مکان 
بــزرگ ندارد و می توانیــد در خانه هم 
بسته بندی کنید و به بازار عرضه کنید. 
در حال حاضر در شــهرک صنعتی هم 
کار کارگاه به پایان نرسیده است و سوله 
کنجدی با هفتــاد درصد تجهیزات اش 

آماده اســت و کار می کنیم، ولی سوله 
خرما هنوز آماده نشــده است که برای 
تکمیل نیاز به وام داریم و اگر امکان اش 
باشد شرکت را وثیقه می کنیم تا بتوانیم 

وام را برداشت کنیم.
مشــکلات حال حاضر شرکت شما  �

چیست؟
مشــکل که زیاد داریم،مثلا دو ســال 
گرفتــار یک خط تلفن بــودم و کار به 
عصبانیت و دعوا با اداره مخابرات کشید 
و آخر سر با کلی دردسر تلفن را دادند. 
مقداری از مشکلات برمی گردد به دولت 
و مقداری دیگر به شــرکت شهرک های 
صنعتی. مهم ترین مشــکل ما در حال 
حاضر  مشکل مالی است که برای تجهیز 

شرکت به آن نیاز داریم. ما تنها صنایع 
تبدیلی هســتیم. در همایشــی که در 
تهران برگزار شد و دعوت بودیم، از بین 
چهل شرکت حاضر در این همایش تنها 
شرکت ما و یک شــرکت دیگر صنایع 
تبدیلی از نظر  محوصل ســبز تاییدیه 

داشتند.
الان مشــکل اصلی شما با شهرک  �

صنعتی چیست؟
مشکل این اســت که هر وقت قانون به 
نفع خودشان اســت می گویند و جایی 
که به نفع صنعتگر است. اطلاعات دقیق 
و جزییــات نمی دهند. من برای ۱۵ نفر 
مجوز گرفتم ولی برای همین مشکلات 

کنار کشیدند.

چند شرکت فعال در شهرک وجود دارد؟ �
تا جایــی که من اطــلاع دارم در حال 
حاضر فقط شرکت لیتک، فرغون سازی، 
پلاستیک ســازی، تیرچه فلزی، شرکت 
آقای دارا، اســدی و شــرکت ما، هفت 

شرکت فعال شهرک صنعتی هستند.
نمایشــگاه هم شــرکت  � در چند 

در  کرده اید.  جوایزی کسب  و  کرده اید 
این مورد هم توضیحی بدهید.

در نمایشگاه بهاره مشــهد، سیزده روز 
شرکت کردیم. با این که نمی شناختیم، 
مســئولین از ما خریــداری  می کردند 
و در اردیبهشــت جزو بیســت شرکت 
محصولات سالم کشوری انتخاب شدیم. 
از اســتان فارس فقط ما دعوت شــده 

بودیم و ســیب زرین سلامت را دریافت 
کردیم و به انجمن ارگانیک هم رفتیم.

خیلی روی جنس سالم تاکید دارید؟ �
از گــروه پایش که به گراش آمده بودند، 
خواستم که تبلیغ جنس سالم را داشته 
باشــند، حتی اگر شــرکت من نباشد. 
شــرکت هایی هســتند که اســتاندارد 
نیستند، ولی به راحتی برچسب استاندارد 
دریافت می کنند. ولی ما برای به دســت 
آوردن اســتاندارد، چــه ســخت هایی 
می کشیم! هنوز تشکیل پرونده نداده اند، 
از بس از ما مدارک می خواهند. در حالی 
که تنها شــرکت دارای مجوز برای صادر 

کردن ارده ما هستیم.

محصولات تولیدی شما چیست و با  �
چه برندی در بازار فعال هستید؟

محصولات ما با نام کنجد فراوری شــده 
ایرانــی، کویته، ارده، حلــوا ارده، روغن 
کنجد است. کنجد سبوس دار را هم که 
برای تقویت حافظه و جلوگیری از پیری و 
آلزایمر زودرس موثر است، شروع کرده ایم 
که وارد مدارس کنیم. محصول جدیدی 
هم به نام خمیر خرما در آینده وارد بازار 
می شود. تمامی محصولات ما با نام فسیل 
وارد بازار می شــود که علاوه بر ایران در 

امارات، قطر و سوئد نیز توزیع می شود.
از نظــر کارآفرینی چنــد نیرو در  �

شرکت مشغول فعالیت هستند؟
در حال حاضر سیزده نفر نیروی مستقیم 
و شصت نفر نیروی غیر مستقیم مشغول 
فعالیت هســتند. اگر سیصد میلیون به 
شرکت تزریق شود، بســیاری از کارها 
که به ســزمایه نیاز دارد، حل می شود 
و می توانیــم دســتگاه های بیشــتری 
خریداری کنیم و اشــتغال زایی کنیم تا 

نیروی کارمان به دو برابر افزایش یابد.
در طی این مدت از شــروع این کار  �

پشیمان نشده اید؟
مســئولین باید برای این مشکل فکری 
کنند مــن اگر همین ســرمایه را مثل 
خیلی هــای دیگر روی زمیــن و ملک 
گذاشته بودم کلی ســود می کردم. اما 
زمین خیابان تمیز را فروختم که بتوانم 
این کارگاه را راه بیاندازم. در یک اقتصاد 
درست نباید این طور باشد. اما از خودم 
راضی هســتم به بقیه هــم گفته ام که 
کارآفرینی یک جور کار خیر است که از 
مسجد ساختن هم ثواب بیشتری دارد 
افراد مختلف را هــم دعوت کرده ام که 

کارآفرینی کنند.

هفت برکه: ثبت بئَرِ گال )تپه ی گال( به عنوان چهاردهمین 
اثر تاریخی گراش قطعی شد.

مسعود سلطانی فر، رییس ســازمان میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری کشــور، با اعلام این خبر به محمدعلی 
افشانی، اســتاندار فارس، تاکید کرد: »پس از طی تشریفات 
قانونی لازم در تاریخ بیست و دوم اردیبهشت ۹۵ بئر گال در 

فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسیده است.«
بر اساس اعلام فرماندار گراش این نامه به فرمانداری گراش 

ابلاغ شده است.

صلاحی: چند سال پیگیری به ثمر  �
نشست

عبدالعلــی صلاحــی، عضو انجمــن دوســت داران میراث 
فرهنگی، با بیان به ثمر رســیدن پیگیری های چهارساله ی 
گروه گردآورندگان فرهنگ و شــورای اسلامی شهر گفت: 
»از آن جایی که بر اســاس مســتندات، قدمت بئر گال به 
دوران ساسانیان می رســید، مصمم شدیم تا برای به ثبت 
رسیدن این اثر اقدام کنیم. در یکی از بارندگی ها سوراخی 
در وسط دشــت بئر گال به وجود آمد که از آن خشتی به 
بزرگی ۳۸×۳۸ و قطر ده سانت کشف شد. با تحقیقاتی که 
انجام گرفت مشخص شد این نوع خشت به دوران پیش از 
اســلام می رسد و این موضوع عزم ما را جزم تر کرد تا برای 

به ثبت رسیدن آن تلاش کنیم.«
صلاحی که در جریان ثبت بیشــتر آثار تاریخی بوده است، 
درباره مراحــل ثبت بئر گال نیز توضیــح می دهد: »بعد از 

بازدید کارشناسان میراث فرهنگی و با انجام نقشه برداری از 
محوطه و توپوگرافی و همچنین چهار مرحله گرفتن استهلام 
از اداره منابــع طبیعی و ارگان هــای مربوط، این اثر به ثبت 
رسید. امیدوار هســتیم که با داشتن نمایندگی اداره میراث 
فرهنگی و گردشگری در شهرستان، آثار دیگر شهرستان که 
قدمتی تاریخی دارند، مراحل رسیدن به ثبت ملی را در مدت 

زمان کمتری طی کنند.«

میراث فرهنگی: با تجاوز به محدوه بئر  �
گال برخورد می کنیم

مهندس جواد اســدی، رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری گراش، با اشاره به این که در حال حاضر 
ســازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور 
بیشتر روی ثبت آثار پیش از اسلام و دوره ساسانی و اشکانی 
تاکید دارد، می گوید: »پیشینه ی بئر گال به دوره ساسانیان 

و قرون میانه اســلامی برمی گردد. زمین های اطراف بئر گال 
نیز شــامل این محدوده ی تاریخی است و می بایست از آن 
حفاظت شود. البته برای تعیین محدوده  از استانداری آمدند 
و می تــوان گفت زمین های اطراف کامل ثبت شــده و هیچ 
گونه ســاخت و ســاز در این محدوده مجاز نیست. ما تابع 

تصمیم استانداری هستیم.«
رییس اداره میراث فرهنگی گراش درباره ثبت آثار دیگر در 
شهرســتان نیز می گوید: »بئر گال چهاردهمین اثر تاریخی 
به ثبت رســیده ی گراش محسوب می شود، هر چند که سد 
گمپو هنوز زیر نظــر اداره میراث فرهنگی گراش در نیامده 
اســت. مسجد ســیف الدین، برکه گبری در محله فخرآباد، 
خانه فضل الله خان و قهرمان خان نیز از جمله آثاری است که 

در تلاش ایم تا آن ها را به ثبت برسانیم.«

بئر گال، مخزنی از تاریخ گراش �
بئر گال تپه ای است سنگی با خاکی قرمز رنگ که اکنون در 
سمت جنوب غربی شهرستان گراش واقع است و اطراف آن 
را نخلســتان ها پوشش می دهند. آثار و بناهای برجای مانده 
از گذشــته در اطراف این تپه، نشــان دهنده وجود آبادی و 
ســکونت مردمانی اســت که به احتمال قوی، ساکنان اولیه 
گراش بوده اند. دست ســاخته های سنگی و سفالی با قدمت 
بیش از چهارصد ســال که در این نواحی پیدا شــده است، 
گویــای وجود زندگــی متفاوت با زندگی مــردم گراش در 
قرن های اخیر اســت. بنا بر اقوال، ســاکنان این آبادی ها، از 

پیروان آیین زرتشتی بوده اند.

درگذشتگان تیر ۹۵
ابوالحســن ســعادت- فرزند میر محمدحسن- 85  �

ساله- علت مرگ، عوارض ناشی از سرطان

اشــرف امیدوار- فرزند ابوالحسن- 58 ساله- علت  �
مرگ، سکته مجدد قلبی

بی بی جان بصیری- فرزند غلامحســین- 68 ساله-  �
علت مرگ، سکته قلبی

علیرضا سلمان- فرزند غلامعباس- 38 ساله- علت  �
مرگ، سکته قلبی

نجات جعفریان- فرزند محمد- 81 ساله- علت مرگ،  �
ایست قلبی

میرزا محمود رایگان- فرزند محمدعلی- 63 ساله-  �
علت مرگ، ایست قلبی

سید هاشم طباطبایی- فرزند سیدحسین- 47 ساله-  �
علت مرگ، خونریزی مغزی

آگهی
گزارش تصویری
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 پرونده شش شرکت 
روی میز کارگروه 

اقتصاد مقاومتی
هفت برکه: مشکلات شش شــرکت و تعاونی اقتصادی 
و تولیدی گراش در جلســه کارگــروه اقتصاد مقاومتی 

بررسی شد.
به گزارش مســئول دفتــر فرماندار، کارگــروه اقتصاد 
مقاومتی به ریاســت اصغر فرودی فرمانــدار گراش به 
منظور اجــرا و پیش برد ســریع طرح هــای مرتبط با 
سیاســت های اقتصاد مقاومتی در شهرســتان تشکیل 
جلسه داد. گارگروه اقتصاد مقاومتی به منظور رفع موانع 
و مشــکلات تولیدکنندگان به صورت ماهانه با حضور 
مســئولین شهرستان از سه نفر از سرمایه گذاران دعوت 
می کند و نیازهای تولیدکنندگان را مورد بررســی قرار 

می دهد.
فرمانــدار گــراش در ایــن جلســه گفت: »تشــکیل 
جلســه بررســی موانع و مشکلات شــهرک صنعتی و 
تولیدکنندگان، برگزاری کلاس های آموزشی و یادگیری 
قوانین کار و کارآفرینی و اشتغال با هدف تحقق اقتصاد 
مقاومتی صورت می گیرد.« اصغر فرودی با بیان این که 
حمایت از ســرمایه گذاران گامی مهم در اجرای اقتصاد 
مقاومتی است، اظهار داشت: »شناخت نیازها و بررسی 
مشکلات واحدهای صنعتی و حمایت از تولیدکنندگان، 
راهکارهای اساسی در تحقق اقتصاد مقاومتی است و هر 
چه بشود زیرساخت های مناسب سرمایه گذاری را فراهم 
کــرد، قطعا به این هدف نزدیک تر خواهیم شــد.« وی 
تحکیم پایه های اقتصاد کشور با تشویق سرمایه گذاران 
در مسیر اقتصاد مقاومتی را ضروری دانست و افزود: »راه 
برون رفت از مشــکلات، اجرای اقتصاد مقاومتی است و 
همه مسئولین برای فراهم کردن زیرساخت ها با استفاده 
از ظرفیت و پتانسیل شهرستان همکاری خواهند کرد.«
کارگروه اقتصاد مقاومتی در دو ماه گذشــته از شــش 
شرکت تولیدی و سرمایه گذاری دعوت کرده و مشکلات 
آنها را شناســایی و مورد بررسی قرار داده است. در این 
دو جلسه از شرکت بسته بندی سبزیجات طاها، شرکت 
بسته بندی فرآوری خرما )فسیل و گلت(، شرکت تولیدی 
البسه مدارس جنوب فارس، شرکت تولیدی گراش فوم و 

شرکت نان صنعتی سخاوت دعوت شده است.
پیگیری اختصاص تســهیلات از صندوق توســعه ملی 
برای تولید کننــدگان، برگزاری کلاس های آموزشــی، 
برگزاری دوره های آشنایی با قوانین کار، برگزاری کارگاه 
کارآفرینی و اشــتغال، پیگیری آبرســانی آب شرب و 
توسعه زیرساخت های شهرک صنعتی از جمله مصوبات 

این جلسات بود.

گفتگو

عکس: انجمن ایکوموس «

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهــي اصلاحی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي اصلاحی شــماره 139560311235000103-95/03/06 هيات 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك گراش تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي آقاي احمد برازش فرزند عزیز بشماره شناسنامه 
4662 صادره از گراش در ششدانگ یكباب ساختمان تجاری مسكونی 
به مســاحت 500مترمربع پلاك 10782 از اصلي10827 مفروز و مجزي 
شده از پلاك 2446فرعي از10827 اصلي واقع درقطعه 5بخش 18فارس 
شهرستان گراش خریداري  مع الواسطه از مالك رسمي آقاي آهن جعفری 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضي اعتراضي داشــته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. ضمنا 

صدور سند مالكيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد./.
تاریخ انتشار نوبت اول : 95/04/01
تاریخ انتشار نوبت دوم :95/04/19

هدایت اله رحيمی درازی
 رئيس اداره ثبت اسناد واملاک گراش

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هيــات  شــماره 95/03/06-139560311235000107  راي  برابــر 
موضــوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبــت ملك گراش 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي محمدجواد محيائی 
فرزند حسينعلی بشماره شناسنامه 117 صادره از گراش در ششدانگ 
یــك باب خانــه بــه مســاحت 615/62مترمربع پــلاك 10984 از 
اصلي10827 مفروز و مجزي شــده از پلاك 1269فرعي از10827 
اصلي واقــع درقطعه 5بخش 18فارس شهرســتان گراش خریداري  
مع الواسطه از مالك رســمي ورثه مرحوم محمد عباس زوج محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اوليــن آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســليم و 
پس از اخذ رســيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تســليم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالكيت صادر خواهد شــد. ضمنا صدور سند مالكيت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد./.
تاریخ انتشار نوبت اول : 95/04/01
تاریخ انتشار نوبت دوم :95/04/19

هدایت اله رحيمی درازی
رئيس اداره ثبت اسناد واملاک گراش

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هيــات  شــماره 95/03/06-139560311235000104  راي  برابــر 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
ســند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك گراش تصرفات 
مالكانــه بلامعارض متقاضي آقاي مســعود حسينی فرزند اسداله 
بشماره شناســنامه 65 صادره از گراش در ششدانگ یك باب خانه 
به مســاحت 492/84مترمربع پلاك 10986 از اصلي10827 مفروز 
و مجزي شــده از پلاك 2359فرعــي از10827 اصلي واقع درقطعه 
5بخش 18فارس شهرســتان گراش خریداري  مع الواسطه از مالك 
رســمي جعفر خواجه محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت یك ماه از 
تاریخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. ضمنا صدور 

سند مالكيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد./.
تاریخ انتشار نوبت اول : 95/04/01
تاریخ انتشار نوبت دوم :95/04/19

هدایت اله رحيمی درازی
رئيس اداره ثبت اسناد واملاک گراش

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هيــات  شــماره 95/03/06-139560311235000105  راي  برابــر 
موضــوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبــت ملك گراش 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي مهدی مقتدری فرزند 
محمدعلی بشــماره شناســنامه 5908 صادره از گراش در ششدانگ 
یــك باب خانــه بــه مســاحت 405/55مترمربع پــلاك 10983 از 
اصلي10827 مفروز و مجزي شــده از پلاك 1138فرعي از10827 
اصلي واقــع درقطعه 5بخش 18فارس شهرســتان گراش خریداري  
مع الواســطه از مالك رســمي آقاي ذبيح اله وقارفرد محرز گردیده 
اســت.لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله 15 
روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند مي توانند از تاریخ انتشار 
اوليــن آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســليم و 
پس از اخذ رســيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تســليم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالكيت صادر خواهد شــد. ضمنا صدور سند مالكيت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد./.
تاریخ انتشار نوبت اول : 95/04/01
تاریخ انتشار نوبت دوم :95/04/19

 هدایت اله رحيمی درازی 
  رئيس اداره ثبت اسناد و املاک گراش

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هيــات  شــماره 94/12/17-139460311235001320  راي  برابــر 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
ســند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك گراش تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي ناصر حسينی فرزند قاسم بشماره 
شناســنامه 11262 صادره از گراش در ششــدانگ یك باب خانه به 
مســاحت 146/75مترمربع پــلاك 10974 از اصلــي10827 مفروز 
و مجزي شــده از پلاك 1193فرعــي از10827 اصلي واقع درقطعه 
5بخش 18فارس شهرســتان گراش خریداري  مع الواسطه از مالك 
رسمي آقاي حاج زین عابدین قاسمی زاده محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
ضمنا صدور ســند مالكيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

شد./.
تاریخ انتشار نوبت اول : 95/04/01
 تاریخ انتشار نوبت دوم :95/04/19

  هدایت اله رحيمی درازی
 رئيس اداره ثبت اسناد و املاک گراش

خبر مرتبط

شیداشرقی «

شهر فرهنگ

بئر گال چهاردهمین اثر گراش در فهرست ملی



هفت برکه )گریشنا(: نمایندگی خدمات فروش و پس از فروش 
و خدمات امدادی ایران خــودرو در گراش با حضور فرماندار، 
مسئولین دستگاه های اجرایی شهرستان و اقشار مختلف مردم 

افتتاح شد.
به گزارش مســئول دفتر فرمانــدار، نمایندگی خدمات ایران 
خودرو در شهرســتان گــراش با ســرمایه گذاری بیش از دو 
میلیاردی تومان در زیربنای دو هزار متر مربع با ایجاد اشتغال 

۲۵ نفر به طور مستقیم و غیر مستقیم راه اندازی و افتتاح شد. 
این نمایندگی در بلــوار خلیج فارس، ابتدای جاده گراش-لار 

قرار دارد.
مدیریت نمایندگی ۲۲۹۷ جدید ایران خودرو گراش با فرشید 
شکوه است. شــکوه در مورد این نمایندگی می گوید: »کلیه 
خدمات ایران خوردرو در نمایندگی گراش ارائه می شود. سعی 
کرده ایم در نمایندگی از کارکنان باســابقه استفاده کنیم. از 
جمله خدمات اختصاصی ما کارشناسی رنگ ماشین با تاییدیه 
اســت که دیگر نمایندگی های منطقه این خدمات را عرضه 

نمی کنند.«
فرماندار گراش با اشاره به طرح های سرمایه گذاری در شهرستان 
افزود: »طرح تولید الیاف کربن، طرح تولید کولر و آب گرمکن 

خورشیدی، طرح تولید انواع تجهیزات ماشین آلات سنگین و 
راه سازی و عمرانی، طرح تولید قطعات پلاستیکی خودرو، طرح 
تولیدی مقره های کامپوزیتی، طرح تولید لاســتیک خودرو، 
طرح تولید بلوک های ســاختمانی پلی استایرین، طرح تولید 
کفش، احداث سردخانه و احداث سوله نگهداری ذخیره گندم 
آماده اســت که دولت از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی 
تسهیلات پرداخت می کند و سرمایه گذار می تواند با مراجعه به 

فرمانداری اقدامات بعدی را انجام دهد.«
نمایندگی پیشــین ایران خودرو در گراش، نمایندگی شماره 
۲۲۱۸ با مدیریت غلامی-پاکدل بود که مهرماه ۱۳۹۰ تعطیل 
شد. نمایندگی جدید ارتباطی با نمایندگی قبلی ایران خودرو 

ندارد.

مطبخ

بخشــی از فعالیت های موسســه فرهنگی هنــری هفت  برکه، 
فعالیت های مذهبی ماست. این فعالیت ها در قالب کانون روایت 

آفتاب برگزار می شود.
بعد از برگزاری دو نمایشگاه عاشورایی و چند شب شعر مذهبی، 
سال گذشــته نوبت به برپایی یک جشن رسید. هشتمین آفتاب 
به عنوان کاری نو بازتاب بســیار خوبی بین مردم داشت و همین 

بازخوردهای مثبت باعث شد این مراسم امسال نیز پا بگیرد. 
امسال هم در دهه کرامت میزبان متولیان سه حرم اهل بیت قرار 

گرفته در ایران خواهد بود. مطمئن هستیم همانند همیشه 
مردم گراش مشتقانه به استقبال خادمین اهل بیت)ع( خواهند 

آمد. 
برنامه سال پیش را به احتمال زیاد دیده اید. دبیرخانه جشنواره 
امسال در محل موسسه هفت برکه فعال است و خرسند می شویم 
شما هم اگر دوست دارید نقشــی در بزرگداشت خاندان رسول 
اکرم)ص( داشــته باشید به جمع ما بپیوندید و یا حداقل نظرات 

خود را برایمان بفرستید.

افسانه  ی ما

باغ شهرها، خدمت یا خیانت
 محمود: با ســلام. جناب فرماندار اگــه واقعا مدافع 
حقوق مردم هســتید فکری به حال زمین هایی بکنید که 
هکتارها حصارکشی شده و دریغ از کاربرد اصلی که مجوز 
آن گرفته اند. حالا بیا بگو باغچه شــهری خیانت به نســل 

آینده است.
 ناشناس: زمین های گراش علی الخصوص دامنه کوه 
ســیاه که جز سنگلاخ چیزی نیســت. نه تنها احداث باغ 
تغییر کاربری نیســت، بلکه احیای کاربری است، وگرنه به 

غیر از معدن شن و ماسه به هیچ دردی نمی خوره.
در ضمن کسانی هم که مخالف حصارکشی هستن این رو 
بدونن که بدون حصار کشی، عشــایر نمی ذارن یک نهال 
کنار ســبز بشــه. در ضمن باید جهاد کشاورزی یه خورده 
هم به عشــایر تذکر بده، نه این که هر ســاعت نامه بدن 
واســه زمین های واگذاری که چرا آبادش نکردین. امان از 

دست عشایر.
 نســل سوخته: خراب کنید تا نســل آینده برسن. 
ریزگردها هم به گراش می رسن. اون وقت نسل آینده نگن 
مســئولین به ما خیانت کردن. الآن طرف های غرب ایران 
دارن جلســه می گیرن و ملیاردهــا هزینه می کنن. خراب 

کنید که به جز این هم انتظاری نیست.
M : چــه خیانتی؟ این حرفا چیــه؟ بنده خداها دارن 
گــراش رو آباد می کنن، بعد شــما می گیــد خیانت، تنها 
چاه های غیر مجازهستش، که شاید خیانت محسوب بشه 
وگرنه آباد کردن بیابان به نظر چه کســی خیانته؟ همین 
همسایه خودمون )لار( حسرت داشتن همچین زمین ها، و 
باغ هایی رو دارن تو شهرشون. می دونین چقدر توی خنک 
کردن و تمیز کردن هــوا نقش داره این باغ ها؟ آباد کردن 
زمین که زمین خواری محســوب نمی شه. اونایی که هکتار 
هکتار زمین رو بالا می کشن بعد تفکیک می کنن و با قیمت 

گزافی به خورد مردم می دن رو می گن زمین خواری.
 مجتبی ام: این چندمین باره که جلسه گرفتین؟ روز 
به روز به همین باغ شهری اضافه می شه. زمین دشت توسط 
اقایان تصرف می شــه و همه دیوارکشی شده. چرا شما که 
حرف می زنید به حرف تون عمل نمی کنید؟ چرا با بیشــتر 

این زمین خوارها هیچ برخوردی نمی شه؟
فکر نکنم برای مسئولین جز حرف زدن هیچی چیز دیگری 
ارزش داشــته باشه. زمانی ۲ متری خاک رطوبت داشت و 
۱۸۰ چشمه در کوه های گراش وجود داشت. ولی به خاطر 
همین چاه هــای غیر مجاز و بی فایده، هم رطوبت زمین از 
بین رفته و هم تمام چشــمه ها از بین رفته و باز مسئولین 

در خواب شیرین به سر می برند.

کامنت دونی
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صاحب امتیاز و مدیر مسئول: پیمان بهادری
شورای سیاست گذاری: صادق رحمانی، محمدعلی 

شامحمدی، محمد خواجه پور ، مسعود غفوری
دبیر خبر: فاطمه یوسفی

خبرنگاران: حجت عابدی، شیدا شرقی، محمد 
رستم پور، مجید افشار

نشانی گراش: خیابان امام)ره( .ساختمان جابری
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فائزهامانتی «

ته چین کباب
اســم کباب که به میان بیاید مقدمه می رود کنار. کباب، 
کباب است و لذت نوش جان کردن آن برای هیچکدام از 
هم شهریان ما پوشیده نیست و دیگر نیاز به تعریف وتمجید 
ندارد. اما شــاید برایتان جالب باشد بدانید پخت کباب از 
زمان مغول ها در کشور رایج شده و بعضی ها عقیده دارند 
پخت کباب از زمان ناصرالدین شــاه رواج پیدا کرده است. 
اما نظر مرا اگر بخواهید، می گویم کباب زمانی کباب شد و 
شهرت پیدا کرد که بوی خوش آن در مراسم های عروسی 
گراشی ها پیچید. البته کبابی که می خواهیم آن را آموزش 
دهیم این بار یک نوع ته چین اســت و مزه ی آن کمی با 

مزه ای که از کباب در ذهن دارید فرق می کند.  
برای تهیه ته چین کباب شــما به چهارصد گرم گوشت 
چرخ کرده، یک عدد پیاز متوســط، سه پیمانه برنج، سه 
عدد زرده تخم مرغ، یک لیوان ماست، نصف لیوان روغن 
مایع، زعفران، نمک، فلفل، پودر پیاز و ســماق به مقدار 

لازم احتیاج دارید.
حالا دست به کار شوید و گوشت را با پیاز رنده شده و آب 
گرفته شده مخلوط کنید و به آن نمک، فلفل قرمز و پودر 
پیــاز اضافه کنید و خوب ورز دهید و بگذارید تا یک ربع 
بگذرد، بعد برنج را آبکش کرده و با زرده تخم مرغ، ماست، 
زعفــران، روغن، نمک و فلفل مخلوط کنید و ته قالب را 
چرب کنید و گوشــت ها را ته قالــب بچینید و روی آن 
مخلوط برنج بریزید و روی قالب فویل بکشید ودر نهایت 
در فر بگذارید تا در دمای ۱۶۰درجه به مدت یک ساعت 

و نیم پخته شود.
 بعد از آن نیز فویل را بردارید و بگذارید ته چین کبابتان 

یک ربع در فر بماند. غذای شما آماده است. 

پلک اینستاگرام

خبر آخر

 بازگشت ایران خودرو 
به گراش


